

SPRINGSTRUP EJENDOMME ApS

Toftegade 7
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/06/2020

Børge Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SPRINGSTRUP EJENDOMME ApS
 Toftegade 7
 4000 Roskilde

 e-mailadresse: boergep@privat.dk

 CVR-nr: 37540218

 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor REVIDA REVISIONSANPARTSSELSKAB
 Tækkemandsvej 1
 4300 Holbæk
 DK Danmark

 CVR-nr: 87948412

 P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje og administrere fast ejendom og anden dermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2019 udviser et positivt resultat, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020

Ledelsen forventer, at år 2020 vil være overskudsgivende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	0
Bruttoresultat		2.311.233	1.461.944
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.311.233	1.461.944
Personaleomkostninger	1	-500.000	-360.000
Resultat af ordinær primær drift		1.811.233	110.194
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme			0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		370.523	479.353
Øvrige finansielle omkostninger		-791.991	-894.926
Ordinært resultat før skat		1.389.765	686.371
Skat af årets resultat	2	-307.808	-152.432
Årets resultat		1.081.957	533.939
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	10.000.000
Overført resultat		1.081.957	-9.466.061
I alt		1.081.957	533.939

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		24.500.000	24.500.000
Materielle anlægsaktiver i alt		24.500.000	24.500.000
Anlægsaktiver i alt		24.500.000	24.500.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.817.715	17.254.314
Tilgodehavender i alt		7.817.715	17.254.314
Omsætningsaktiver i alt		7.817.715	17.254.314
Aktiver i alt		32.317.715	41.754.314

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	3	1.050.000	1.050.000
Reserve for opskrivninger		6.693.072	6.693.072
Overført resultat		3.111.217	2.029.260
Forslag til udbytte		0	10.000.000
Egenkapital i alt		10.854.289	19.772.332
Hensættelse til udskudt skat		3.115.000	3.033.000
Hensatte forpligtelser i alt		3.115.000	3.033.000
Gæld til realkreditinstitutter		8.160.269	8.629.094
Gæld til banker		5.532.366	5.964.696
Langfristede gældsforpligtelser i alt		13.692.635	14.593.790
Gæld til realkreditinstitutter		480.000	460.000
Gæld til banker		1.382.047	1.256.293
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.500	186.034
Skyldig selskabsskat		225.808	69.432
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.530.436	2.383.433
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.655.791	4.355.192
Gældsforpligtelser i alt		18.348.426	18.948.982
Passiver i alt		32.317.715	41.754.314

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Lønninger og vederlag	500.000	360.000
	500.000	360.000

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	225.808	69.432
Ændring af udskudt skat	82.000	83.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	307.808	152.432

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1.050 anparter a kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Samlet skyldig selskabsskat udgør pr. 31. december 2019 kr. 0.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter er der tinglyst ejer-pantebreve for nom. kr. 8.500.000, med pant i ejendommene Springstrup 7, 9 og 11.

Ejerpantebrevene ligger endvidere til sikkerhed for søsterselskaberne Børge Pedersen Ejendomme ApS og Alpha Plast ApS samt moderselskabet Børge Pedersen Holding ApS mellemværende med kreditinstitutter. samlede gæld pr. 31. december 2019 kr. 873.559.

Selskabet har overfor søsterselskaberne Børge Pedersen Ejendomme ApS og Alpha Plast ApS afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for alt mellemværende.

Selskabet har givet pant i sin ejendom til sikkerhed for realkreditgæld. Det samlede pant udgør kr. 9.515.000 og den samlede regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør på balancedagen kr. 24.500.000.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet er 100% ejet af :
Børge Pedersen Holding ApS, Toftegade 7, 4000 Roskilde

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1